[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2015

                  № 27/78
с.Тамбовка

Об отклонении проекта решения главы

Тамбовского района «Об утверждении

перечня имущества предлагаемого к безвозмездной
передаче из собственности Амурской области

в муниципальную собственность Тамбовского района»

Рассмотрев проект решения, представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 11.12.2015 № 4240, изучив письмо Министерства имущественных отношений Амурской области от 08.06.2015 № 15-12/3380, в связи с тем, что предлагаемые к принятию в муниципальную собственность Тамбовского района дороги не соответствуют нормативным требованиям, а также по причине отсутствия в бюджете Тамбовского района денежных средств на восстановление и дальнейшее содержание указанного в проекте решения имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района, на основании пункта 10 статьи 28 Регламента районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект решения главы Тамбовского района «Об утверждении перечня имущества предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Амурской области в муниципальную собственность Тамбовского района».

2. Направить настоящее постановление главе Тамбовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

       Е.В.Кузнецова